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ORGANIZACIJSKI ODBOR 
 

Predsjednica  
 

ANA MATIJEVIĆ 
 

Članovi  

PETAR MATIJEVIĆ 
MORANA NOVAK 

IVANA BIŽACA 
TAJANA PAVLOVIĆ 

LEON KORAŽIJA 
 

 

 
 

PROVEDBA NATJECANJA  
 

Tehnički delegat HAS-a - VLADIMIR GJURGJEVIĆ 

Rukovoditelj natjecanja - ANA MATIJEVIĆ 

Glavni sudac - TARA GLASSER 

Rukovoditelj tehničke službe - MILAN KOTUR 

Liječnik - FILIP SVALINA 

Spiker - NEBOJŠA PEŠIĆ 

Elektronsko mjerenje vremena - TIMING LJUBLJANA 

Kompjutorska obrada rezultata - VLADIMIR MIKULEC 

Sudi - ZBOR ATLETSKIH SUDACA ZAGREB 

Kurirska služba - LEON KORAŽIJA 
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TEHNIČKE UPUTE  
 

Prijemni centar 
 
 Prijemni centar se nalazi se između skakališta za dalj i skakališta za vis, a tamo se mogu podići startni 
brojevi 
 

Svlačionice 
 
 Svlačionice se nalaze u sklopu objekta. 
 

Prijavni centar 
 
 Prijavni centar se nalazi se između skakališta za dalj i skakališta za vis, a tamo se mogu podići startni 
brojevi. 
 Obavezan je prolaz i evidencija u prijavnom centru prije svake discipline. Također će se kontrolirati 
stvari koje natjecatelji nose na boriliše, a zabranjeno je unošeno mobitele te ostalih elektronskih uređaja za 
snimanje i reprodukciju, bacačkih sprava, trake, krede i sl. za označavnaje zaleta (osim onih koje osigurava 
organizator) te ostalih stvari koje osoblje u prijavnom centru smatra neprimjerenim.  
 U prijavnom centru će se vršiti obavezna kontrola sprava za bacanje.  
 
U prijavni centar natjecatelji se moraju javiti po sljedećoj satnici: 
 
 Discipline trčanja: 20 minuta prije početka discipline 
 Skok u dalj:  35 minuta prije početka discipline 
 Skok u vis:  35 minuta prije početka discipline 
 Bacanje kugle:  35 minuta prije početka discipline 
 

Zagrijavanje  
 
 Zagrijavanje se obavlja na pomoćnim terenima Mini centra atletike. 
 

Rezultati natjecanja  
 
 Sve rezultate će objavljivati službeni spiker. Tijekom natjecanja, po završetku svake discipline, 
objavljivat će će se rezultati za svaku disciplinu na Internet stranicama HAS-a www.has.hr  
 

Bacanja i horizontalni skokovi  
 
 U skoku u dalj, te u bacnju kugle svi natjecatelji imaju 3 pokušaja, a nakon toga prvih 8 natjecatelja 
ima pravo na još 3 pokušaja. 
 

Ostalo  
 
 Svi natjecatelji nastupaju na vlastitu odgovornost, a organizator osigurava liječnika. 
 

Slijed visina za skokove (prijedlog) 
 
 VIS  - kadeti i ml.kadeti:  110, 115, … dogovor sa sucima 
   - kadetkinje i ml. kadetinje: 110, 115, ... dogovor sa sucima 
 
Zbog tehničkih uvjeta doskočišta najniža moguća visina je 110 cm. 
  

http://www.has.hr/
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SATNICA NATJECANJA 
 

Petak, 06.06.2025. 
 

16:00    60 m limači-ce  – izvan konkurencije 

 

17:00 DALJ (zona) 80 prepone    

17:00 KUGLA (3 kg) VIS  VIS 

17:05 80 prepone    

17:15    100 m 

17:20   100 m  

17:30  60 m   

17:35  KUGLA (2 kg)   

17:50 60 m    

18:15   DALJ DALJ 

18:15   KUGLA (4 kg)  

18:30 VIS  VIS  

18:45   60 m  

19:00  DALJ (zona)  60 m 
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LISTA NATJECATELJA 
 
AGR - AK AGRAM, Zagreb 
  

  1.    51 Mirza DEMIROVIĆ 2014 

  2.    52 Janko KOPČIĆ 2013 

  3.    53 Luka ŠTIH 2007ik 

  

  4.    54 Cvijeta KOPČIĆ 2015 

  5.    55 Lucija SLOGAR 2013 

  6.    56 Dora VALENTIĆ 2014 

  

 Boja dresa: crna 

Predstavnik: Antonija Žalac 

  

ASZ - AK ALOJZIJE STEPINAC, Zadar 
  

  1.    57 Emil JONES 2013 

  

 Boja dresa: plava 

Predstavnik: Slobodan Miolović 

  

JAS - JAK, Jasenovac 
  

  1.    58 Šimun ĐILAS 2015 

  2.    59 Rafael PRELESNIK 2010 

  

  3.    60 Larisa HERCEG 2012 

  4.    61 Petra JURIĆ 2013 

  5.    62 Ana KOVAČEVIĆ 2013 

  6.    63 Ana LOVRIĆ 2013 

  7.    64 Mia MATIĆ 2012 

  

 Boja dresa: crvena sa bijelom prugom 

Predstavnik: Neven Šepović 

  

MARKR - TRKAČKI KLUB MARATON, Krapina 
  

  1.    65 Dorian ČAVUŽIĆ 2011 

  2.    66 Juraj SKUPNJAK 2011 

  3.    67 Dino ŠAŠKO 2010 

  

 Boja dresa: bijelo plava 

Predstavnik: Vjeran Skupnjak 

  

MČ - AK MEĐIMURJE, Čakovec 
  

  1.    68 Mia LEGIN 2012 

  

 Boja dresa: crvena 

Predstavnik: Aleksandar Žbulj 

  

MZ - HAAK MLADOST, Zagreb 
  

  1.    69 Kan KARALIĆ 2012 

  

 Boja dresa: žuta 

Predstavnik: Franjo Pavlović 

  

SAM - AK SAMOBOR 2007, Samobor 
  

  1.    70 Simona LADIŠIĆ 2012 

  2.    71 Lana MAJNARIĆ 2012ik 

  

 Boja dresa: žuto plava 

Predstavnik: Tomislav Novosel 

  

SV - AK SLOBODA, Varaždin 
  

  1.    72 Borna VEČERIĆ 2012 

 Boja dresa: plavo-crveno-bijela 

Predstavnik: Nenad Pavliček 

  

SVM - AK SVETI MARKO, Makarska 
  

  1.    73 Ariela Donata ČIZMIĆ 2013 

 Boja dresa: bijela 

Predstavnik: Stjepko Vodanović 

 

ULZG - AK ULTRA ZAGREB, Zagreb 
  

  1.   112 Lukas GRABUŠIĆ 2012  

 

VIVA - VIVA KLUB, Brežice 
  

  1.   104 Vito FERK 2014 

  2.   105 Tibor KATIČ 2013 

  

  3.   106 Nika BRCE GOŠEK 2011 

  4.   107 Zara DROBNIČ 2010 

  5.   108 Lea GAČNIK 2012 

  6.   109 Zoja KREN 2013 

  7.   110 Taja SOTLŠEK 2013 

  8.   111 Lili STAJIČ PRIBOŽIČ 2013 

  

ZAPR - AK ZAPREŠIĆ, Zaprešić 
  

  1.    74 Mihael DODIK 2013 

  2.    75 Martin DUTKOVIĆ 2010 

  3.    76 Filip JAPUNDŽIĆ 2010 

  4.    77 Tino KOLMAN 2011 

  5.    78 Luka LEOVAC 2012 

  6.    79 Ivan LUKAČEVIĆ 2014 

  7.    80 Andro MARIĆ 2013 

  8.    81 Martin POLJAK 2010 

  9.    82 Dominik POSAVEC 2014 

 10.    83 Luka ŠIMPRAGA 2014 

  

 11.    84 Helena BOJMIĆ 2012 

 12.    85 Ana CERINSKI 2014 

 13.    86 Christivie ČEŠNOVAR 2014 

 14.    87 Anja DULČIĆ 2014 

 15.    88 Mara IVIĆ 2012 

 16.    89 Larisa KOVAČ 2011 

 17.    90 Ana LACKOVIĆ 2013 

 18.    91 Ana LEOVAC 2014 

 19.    92 Katarina LEOVAC 2014 

 20.    93 Mia MARIĆ 2011 

 21.    94 Klara MATASIĆ 2014 

 22.    95 Lara MATIJEVIĆ 2011 

 23.    96 Paula NEMANJIĆ 2011 

 24.    97 Petra NEMANJIĆ 2011 

 25.    98 Ana OBRANKOVIĆ 2013 

 26.    99 Lorena PETKOVIĆ 2013 

 27.   100 Lucija POLIĆ 2014 

 28.   101 Korina PRŠA 2013 

 29.   102 Sara ŠEVO 2012 

 30.   103 Ela VARAT 2013 

  

 Boja dresa: crna 

Predstavnik: Bižaca Ivana 
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LISTA NATJECATELJA 
 

Limači 
 

startni 
broj 

Ime i prezime god.rođ Klub 

164 Toma AZINOVIĆ 2018 Vrtić Vrtuljak, Zaprešić 

140 Luka BARUN 2017 AK Zaprešić, Zaprešić 

160 Vid BRDAR 2016 SD Stubica, Donja Stubica 

145 Niko BREGEŠ 2019 AK Zaprešić, Zaprešić 

171 Ivan BRLEK 2022 Zaprešić, Kupljenovo 

141 Mihael BRŠEC 2016 AK Zaprešić, Zaprešić 

127 Roko CIRKVENČIĆ 2016 AK Međimurje, Mala Subotica 

150 Ivor ĆURLIN 2019 AK Zaprešić, Brdovec 

121 Mirza DEMIROVIĆ 2014 AK Agram, Zagreb 

132 Martin IVANČEVIĆ 2016 AK Samobor 2007, Samobor 

133 Frano JAKLENEC 2016 AK Samobor 2007, Samobor 

169 Karlo JAKLENEC 2019 Samobor 

173 Marko JAKLENEC 2020 Samobor 

146 Matej JURIŠIĆ 2019 AK Zaprešić, Zaprešić 

144 Lovro JURMAN 2017 AK Zaprešić,  

139 Jan KANJERA 2015 AK Zaprešić, Zagreb 

157 Marko KELAVA 2018 Al, Zaprešić 

166 Ivan KNEZIĆ 2019  

172 Filip KOVAČ 2021 Zaprešić 

147 Jan KOVAČ 2019 AK Zaprešić, Zaprešić 

122 Oliver KUZMIĆ 2016 AK Agram, Zagreb 

167 Toma LUKAČEVIĆ 2016 Zaprešić 

148 Mata MATIJEVIĆ 2019 AK Zaprešić, Zaprešić 

159 Antun MIHALIĆ 2019 NK Pojatno, Zaprešić 

165 Matija PEK 2015  

135 
Eli PETRIČEVIĆ 
IMŠIROVIĆ 

2020 AK Samobor 2007, Samobor 

123 Leonard PLAVEC 2017 AK Agram, Zagreb 

142 Leo PRODANOVIĆ 2017 AK Zaprešić, Zaprešić 

130 Jakov RUBINIĆ 2014 AK Samobor 2007, Samobor 

131 Kastle Lee RUTH 2014 AK Samobor 2007, Samobor 

168 Adrian ŠALAMON 2016  

134 Marlo ŠPILER 2018 AK Samobor 2007, Samobor 

143 Rino TENŽERA 2016 AK Zaprešić, Zaprešić 

149 Pavao TEPEŠ 2019 AK Zaprešić, Zaprešić 

170 Bartol TESLA 2018 Prigorje Brdovečko 
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Limačice 
 

startni 
broj 

Ime i prezime god.rođ Klub 

168 Una BARBARIĆ 2015 AK Ultra, Zagreb 

151 Tena BIKIĆ 2015 AK Zaprešić, Zaprešić 

156 Ana CIPEK 2019 AK Zaprešić, Jakovlje 

152 Sara CIPEK 2015 AK Zaprešić, Jakovlje 

129 Vida CIRKVENČIĆ 2018 AK Međimurje, Mala Subotica 

124 Marta ĆURKOVIĆ 2016 AK Agram, Zagreb 

174 Iva DUH 2017 AK Zaprešić, Zaprešić 

175 Tonka DUH 2018 AK Zaprešić, Zaprešić 

137 Nola HABERLE 2018 AK Samobor 2007, Samobor 

167 Nikolina HODALJ 2015 AK Samobor 2007, Samobor 

128 Lana JANČI 2016 AK Međimurje, Čakovec 

153 Tesa KOLANOVIĆ 2017 AK Zaprešić, Zaprešić 

162 Lili KOSTANJŠEK 2014 Viva Brežice, Brežice 

136 Filipa MATIĆ 2016 AK Samobor 2007, Samobor 

161 Magdalena MIHALIĆ 2018 Škola Pojatno, Zaprešić 

125 Maria Lena MILUTIN 2016 AK Agram, Zagreb 

163 Ema MOZER 2014 Viva Brežice, Brežice 

126 Gita PUTAREK 2017 AK Agram, Zagreb 

138 Cvita STOJCEVIC 2018 AK Samobor 2007, Samobor 

154 Mia ŠALAJ 2019 AK Zaprešić, Zaprešić 

158 Sara VUKUŠIĆ 2020 DV Maslačak, Zaprešić 

155 Vendi ZALEPUGIM 2018 AK Zaprešić, Zaprešić 
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STARTNE LISTE 
Petak, 06.06.2025.    

 

60 m (visoki start) - Limači 2020. i mlađi    

06.06.2025 - 16:00     

       

staza st.broj ime i prezime god.rođ. klub, vrtić, udruga rezultat   

1 171 Ivan BRLEK 2022 Zaprešić, Kupljenovo     

2 173 Marko JAKLENEC 2020 Samobor     

3 172 Filip KOVAČ 2021 Zaprešić     

4 135 Eli PETRIČEVIĆ IMŠIROVIĆ 2020 AK Samobor 2007, Samobor     

5 158 Sara VUKUŠIĆ 2020 DV Maslačak, Zaprešić     

       

       

60 m (visoki start) - Limačice 2019. - 2018.    

06.06.2025 - 16:03     

Skupina 1      

       

staza st.broj ime i prezime god.rođ. klub, vrtić, udruga rezultat   

2 156 Ana CIPEK 2019 AK Zaprešić, Jakovlje     

3 129 Vida CIRKVENČIĆ 2018 AK Međimurje, Mala Subotica     

4 175 Tonka DUH 2018 AK Zaprešić, Zaprešić     

5 137 Nola HABERLE 2018 AK Samobor 2007, Samobor     

       

Skupina 2      

       

staza st.broj ime i prezime god.rođ. klub, vrtić, udruga rezultat   

2 161 Magdalena MIHALIĆ 2018 Škola Pojatno, Zaprešić     

3 138 Cvita STOJCEVIC 2018 AK Samobor 2007, Samobor     

4 154 Mia ŠALAJ 2019 AK Zaprešić, Zaprešić     

5 155 Vendi ZALEPUGIM 2018 AK Zaprešić, Zaprešić     
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60 m (visoki start) - Limači 2019. - 2018.    

06.06.2025 - 16:09     

Skupina 1      

       

staza st.broj ime i prezime god.rođ. klub, vrtić, udruga rezultat   

2 164 Toma AZINOVIĆ 2018 Vrtić Vrtuljak, Zaprešić     

3 145 Niko BREGEŠ 2019 AK Zaprešić, Zaprešić     

4 150 Ivor ĆURLIN 2019 AK Zaprešić, Brdovec     

5 169 Karlo JAKLENEC 2019 Samobor     

       

Skupina 2      

       

staza st.broj ime i prezime god.rođ. klub, vrtić, udruga rezultat   

2 146 Matej JURIŠIĆ 2019 AK Zaprešić, Zaprešić     

3 157 Marko KELAVA 2018 Al, Zaprešić     

4 166 Ivan KNEZIĆ 2019       

5 147 Jan KOVAČ 2019 AK Zaprešić, Zaprešić     

       

Skupina 3      

       

staza st.broj ime i prezime god.rođ. klub, vrtić, udruga rezultat   

1 148 Mata MATIJEVIĆ 2019 AK Zaprešić, Zaprešić     

2 159 Antun MIHALIĆ 2019 NK Pojatno, Zaprešić     

3 134 Marlo ŠPILER 2018 AK Samobor 2007, Samobor     

4 149 Pavao TEPEŠ 2019 AK Zaprešić, Zaprešić     

5 170 Bartol TESLA 2018 Prigorje Brdovečko     

       

       

60 m (visoki start) - Limačice 2017. - 2016.    

06.06.2025 - 16:18     

       

staza st.broj ime i prezime god.rođ. klub, vrtić, udruga rezultat   

1 124 Marta ĆURKOVIĆ 2016 AK Agram, Zagreb     

2 174 Iva DUH 2017 AK Zaprešić, Zaprešić     

3 153 Tesa KOLANOVIĆ 2017 AK Zaprešić, Zaprešić     

4 136 Filipa MATIĆ 2016 AK Samobor 2007, Samobor     

5 125 Maria Lena MILUTIN 2016 AK Agram, Zagreb     

6 126 Gita PUTAREK 2017 AK Agram, Zagreb     
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60 m (visoki start) - Limači 2017. - 2016.    

06.06.2025 - 16:21     

Skupina 1      

       

staza st.broj ime i prezime god.rođ. klub, vrtić, udruga rezultat   

2 140 Luka BARUN 2017 AK Zaprešić, Zaprešić     

3 160 Vid BRDAR 2016 SD Stubica, Donja Stubica     

4 141 Mihael BRŠEC 2016 AK Zaprešić, Zaprešić     

5 127 Roko CIRKVENČIĆ 2016 AK Međimurje, Mala Subotica     

       

Skupina 2      

       

staza st.broj ime i prezime god.rođ. klub, vrtić, udruga rezultat   

2 132 Martin IVANČEVIĆ 2016 AK Samobor 2007, Samobor     

3 133 Frano JAKLENEC 2016 AK Samobor 2007, Samobor     

4 144 Lovro JURMAN 2017 AK Zaprešić,      

5 122 Oliver KUZMIĆ 2016 AK Agram, Zagreb     

       

Skupina 3      

       

staza st.broj ime i prezime god.rođ. klub, vrtić, udruga rezultat   

1 167 Toma LUKAČEVIĆ 2016 Zaprešić     

2 123 Leonard PLAVEC 2017 AK Agram, Zagreb     

3 142 Leo PRODANOVIĆ 2017 AK Zaprešić, Zaprešić     

4 168 Adrian ŠALAMON 2016 AK Zaprešić, Zaprešić     

5 143 Rino TENŽERA 2016 AK Zaprešić, Zaprešić     

       

       

60 m (visoki start) - Limačice 2015. - 2014.    

06.06.2025 - 16:30     

       

staza st.broj ime i prezime god.rođ. klub, vrtić, udruga rezultat   

1 151 Tena BIKIĆ 2015 AK Zaprešić, Zaprešić     

2 152 Sara CIPEK 2015 AK Zaprešić, Jakovlje     

3 162 Lili KOSTANJŠEK 2014 Viva Brežice, Brežice     

4 163 Ema MOZER 2014 Viva Brežice, Brežice     

5   Una BARBARIĆ 2015 AK Ultra, Zagreb     

6   Nikolina HODALJ 2015 AK Samobor 2007, Samobor     
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60 m (visoki start) - Limači 2015. - 2014.    

06.06.2025 - 16:33     

       

staza st.broj ime i prezime god.rođ. klub, vrtić, udruga rezultat   

1 121 Mirza DEMIROVIĆ 2014 AK Agram, Zagreb     

2 139 Jan KANJERA 2015 AK Zaprešić, Zagreb     

3 165 Matija PEK 2015       

4 130 Jakov RUBINIĆ 2014 AK Samobor 2007, Samobor     

5 131 Kastle Lee RUTH 2014 AK Samobor 2007, Samobor     
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80 m prepone (h=0,762m/d=7,5m) - mlađe 
kadetkinje 

HRMK: 12,22 - Karla Žilić (ZAD) 

6.6.2025. 17:00  

 
 staza st.br ime i prezime god. klub  rez. sez. 24/25 

 2. 73 Ariela Donata ČIZMIĆ 2013 AK Sveti Marko, Makarska   

 3. 84 Helena BOJMIĆ 2012 AK Zaprešić, Zaprešić 13,06  

 4. 110 Taja SOTLŠEK 2013 SLO - Viva klub, Brežice   

 5. 113 Korina ABRAMOVIĆ 2012 AK Rijeka, Rijeka   

 

 

Dalj (zona) - mlađi kadeti HRMK: 6,12 - Toma Batistić (ASK) 

6.6.2025. 17:00  

 
 redsl. st.br ime i prezime god. klub  rez. sez. 24/25 

 1. 112 Lukas GRABUŠIĆ 2012 AK Ultra Zagreb, Zagreb   

 2. 83 Luka ŠIMPRAGA 2014 AK Zaprešić, Zaprešić   

 3. 82 Dominik POSAVEC 2014 AK Zaprešić, Zaprešić 3,40  

 4. 74 Mihael DODIK 2013 AK Zaprešić, Zaprešić 3,46  

 5. 58 Šimun ĐILAS 2015 JAK, Jasenovac 3,76  

 6. 79 Ivan LUKAČEVIĆ 2014 AK Zaprešić, Zaprešić 4,17  

 7. 72 Borna VEČERIĆ 2012 AK Sloboda, Varaždin 4,24  

 8. 51 Mirza DEMIROVIĆ 2014 AK Agram, Zagreb 4,56  

 9. 80 Andro MARIĆ 2013 AK Zaprešić, Zaprešić 4,56  

 

 

Vis - kadetkinje HRK: 1,76 - Jana Koščak (SV) 

6.6.2025. 17:00  

 
 redsl. st.br ime i prezime god. klub  rez. sez. 24/25 

 1. 107 Zara DROBNIČ 2010 SLO - Viva klub, Brežice   

 2. 106 Nika BRCE GOŠEK 2011 SLO - Viva klub, Brežice   

 

 

Vis - mlađe kadetkinje HRMK: 1,67 - Klaudia Matulović Smočil (ASK) 

6.6.2025. 17:00 1,67 - Jana Koščak (SV) 

 
 redsl. st.br ime i prezime god. klub  rez. sez. 24/25 

 1. 60 Larisa HERCEG 2012 JAK, Jasenovac   

 2. 85 Ana CERINSKI 2014 AK Zaprešić, Zaprešić   

 3. 113 Korina ABRAMOVIĆ 2012 AK Rijeka, Rijeka   

 4. 64 Mia MATIĆ 2012 JAK, Jasenovac 1,25  

 5. 56 Dora VALENTIĆ 2014 AK Agram, Zagreb 1,25  

 6. 110 Taja SOTLŠEK 2013 SLO - Viva klub, Brežice 1,25  

 7. 63 Ana LOVRIĆ 2013 JAK, Jasenovac 1,25  

 8. 55 Lucija SLOGAR 2013 AK Agram, Zagreb 1,30  

 9. 88 Mara IVIĆ 2012 AK Zaprešić, Zaprešić 1,48  
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2025 
ZA ML.KADETE/KINJE I KADETE/KINJE 
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Kugla (3 kg) - mlađi kadeti HRMK: 18,59 - Bartul Zemunik (ASK) 

6.6.2025. 17:00  

 
 redsl. st.br ime i prezime god. klub  rez. sez. 24/25 

 1. 74 Mihael DODIK 2013 AK Zaprešić, Zaprešić   

 2. 52 Janko KOPČIĆ 2013 AK Agram, Zagreb 9,65  

 3. 69 Kan KARALIĆ 2012 HAAK Mladost, Zagreb 11,22  

 

 

80 m prepone (h=0,762m/d=7,5m) - mlađi kadeti HRMK: 12,08 - Andro Ljubojević (KR) 

6.6.2025. 17:05  

 
 staza st.br ime i prezime god. klub  rez. sez. 24/25 

 2. 57 Emil JONES 2013 AK Alojzije Stepinac, Zadar   

 3. 80 Andro MARIĆ 2013 AK Zaprešić, Zaprešić 14,97  

 4. 78 Luka LEOVAC 2012 AK Zaprešić, Zaprešić 15,03  

 

 

100 m - kadetkinje HRK: 12,00 - Lara Jurčić (AGR) 

6.6.2025. 17:15  

 
 staza st.br ime i prezime god. klub  rez. sez. 24/25 

 2. 62 Ana KOVAČEVIĆ 2013 JAK, Jasenovac   

 3. 95 Lara MATIJEVIĆ 2011 AK Zaprešić, Zaprešić 13,71  

 4. 89 Larisa KOVAČ 2011 AK Zaprešić, Zaprešić 16,49  

 5. 93 Mia MARIĆ 2011 AK Zaprešić, Zaprešić   

 

 

100 m - kadeti HRK: 10,88 - Toma Batistić (ASK) 

6.6.2025. 17:20  

skupina 1/2 
 

 staza st.br ime i prezime god. klub  rez. sez. 24/25 

 2. 66 Juraj SKUPNJAK 2011 Trkački klub Maraton, Krapina   

 3. 57 Emil JONES 2013 AK Alojzije Stepinac, Zadar   

 4. 81 Martin POLJAK 2010 AK Zaprešić, Zaprešić   

 5. 53 Luka ŠTIH 2007 AK Agram, Zagreb  IK 

 
skupina 2/2 

 
 staza st.br ime i prezime god. klub  rez. sez. 24/25 

 2. 59 Rafael PRELESNIK 2010 JAK, Jasenovac 13,31  

 3. 77 Tino KOLMAN 2011 AK Zaprešić, Zaprešić 13,08  

 4. 76 Filip JAPUNDŽIĆ 2010 AK Zaprešić, Zaprešić 13,14  

 5. 75 Martin DUTKOVIĆ 2010 AK Zaprešić, Zaprešić 13,38  

  



 

MINI MITING ZAPREŠIĆ 

2025 
ZA ML.KADETE/KINJE I KADETE/KINJE 
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Kugla (2 kg) - mlađe kadetkinje HRMK: 15,40 - Zara Veltruski (MK) 

6.6.2025. 17:35  

 
 redsl. st.br ime i prezime god. klub  rez. sez. 24/25 

 1. 94 Klara MATASIĆ 2014 AK Zaprešić, Zaprešić   

 2. 103 Ela VARAT 2013 AK Zaprešić, Zaprešić   

 3. 54 Cvijeta KOPČIĆ 2015 AK Agram, Zagreb 7,56  

 

 

60 m - mlađe kadetkinje HRMK: 7,83 - Matea Čerina (BEN) 

6.6.2025. 17:35  

skupina 1/3 
 

 staza st.br ime i prezime god. klub  rez. sez. 24/25 

 1. 109 Zoja KREN 2013 SLO - Viva klub, Brežice   

 2. 98 Ana OBRANKOVIĆ 2013 AK Zaprešić, Zaprešić   

 3. 91 Ana LEOVAC 2014 AK Zaprešić, Zaprešić   

 4. 90 Ana LACKOVIĆ 2013 AK Zaprešić, Zaprešić   

 5. 61 Petra JURIĆ 2013 JAK, Jasenovac   

 6. 71 Lana MAJNARIĆ 2012 AK Samobor 2007, Samobor  IK 

 
skupina 2/3 

 
 staza st.br ime i prezime god. klub  rez. sez. 24/25 

 1. 100 Lucija POLIĆ 2014 AK Zaprešić, Zaprešić   

 2. 87 Anja DULČIĆ 2014 AK Zaprešić, Zaprešić   

 3. 108 Lea GAČNIK 2012 SLO - Viva klub, Brežice   

 4. 92 Katarina LEOVAC 2014 AK Zaprešić, Zaprešić   

 5. 111 Lili STAJIČ PRIBOŽIČ 2013 SLO - Viva klub, Brežice   

 6. 85 Ana CERINSKI 2014 AK Zaprešić, Zaprešić   

 
skupina 3/3 

 
 staza st.br ime i prezime god. klub  rez. sez. 24/25 

 1. 102 Sara ŠEVO 2012 AK Zaprešić, Zaprešić 10,02  

 2. 86 Christivie ČEŠNOVAR 2014 AK Zaprešić, Zaprešić 9,56  

 3. 68 Mia LEGIN 2012 AK Međimurje, Čakovec 8,98  

 4. 70 Simona LADIŠIĆ 2012 AK Samobor 2007, Samobor 9,19  

 5. 99 Lorena PETKOVIĆ 2013 AK Zaprešić, Zaprešić 9,70  

 6. 101 Korina PRŠA 2013 AK Zaprešić, Zaprešić 10,74  
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2025 
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60 m - mlađi kadeti HRMK: 7,54 - Ivan Jugovac (IP) 

6.6.2025. 17:55  

skupina 1/2 
 

 staza st.br ime i prezime god. klub  rez. sez. 24/25 

 2. 82 Dominik POSAVEC 2014 AK Zaprešić, Zaprešić   

 3. 58 Šimun ĐILAS 2015 JAK, Jasenovac   

 4. 83 Luka ŠIMPRAGA 2014 AK Zaprešić, Zaprešić   

 
skupina 2/2 

 
 staza st.br ime i prezime god. klub  rez. sez. 24/25 

 2. 112 Lukas GRABUŠIĆ 2012 AK Ultra Zagreb, Zagreb   

 3. 51 Mirza DEMIROVIĆ 2014 AK Agram, Zagreb 8,77  

 4. 74 Mihael DODIK 2013 AK Zaprešić, Zaprešić 9,84  

 5. 72 Borna VEČERIĆ 2012 AK Sloboda, Varaždin   

 

 

Dalj - kadeti HRK: 6,99 - Dino Pervan (OLZ) 

6.6.2025. 18:15  

 
 redsl. st.br ime i prezime god. klub  rez. sez. 24/25 

 1. 81 Martin POLJAK 2010 AK Zaprešić, Zaprešić 4,09  

 

 

Dalj - kadetkinje HRK: 6,08 - Nevia Fotak (MČ) 

6.6.2025. 18:15  

 
 redsl. st.br ime i prezime god. klub  rez. sez. 24/25 

 1. 97 Petra NEMANJIĆ 2011 AK Zaprešić, Zaprešić   

 2. 62 Ana KOVAČEVIĆ 2013 JAK, Jasenovac   

 3. 96 Paula NEMANJIĆ 2011 AK Zaprešić, Zaprešić   

 4. 95 Lara MATIJEVIĆ 2011 AK Zaprešić, Zaprešić 4,96  

 

 

Kugla (4 kg) - kadeti HRK: 21,86 - Marin Premeru (JC) 

6.6.2025. 18:15  

 
 redsl. st.br ime i prezime god. klub  rez. sez. 24/25 

 1. 76 Filip JAPUNDŽIĆ 2010 AK Zaprešić, Zaprešić 9,23  

 2. 77 Tino KOLMAN 2011 AK Zaprešić, Zaprešić 10,91  

 

 

Vis - kadeti HRK: 2,00 - Josip Gadanac (MZ) 

6.6.2025. 18:30  

 
 redsl. st.br ime i prezime god. klub  rez. sez. 24/25 

 1. 59 Rafael PRELESNIK 2010 JAK, Jasenovac 1,70  
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Vis - mlađi kadeti HRMK: 1,73 - Roko Farkaš (NED) 

6.6.2025. 18:30  

 
 redsl. st.br ime i prezime god. klub  rez. sez. 24/25 

 1. 79 Ivan LUKAČEVIĆ 2014 AK Zaprešić, Zaprešić   

 2. 104 Vito FERK 2014 SLO - Viva klub, Brežice 1,05  

 3. 78 Luka LEOVAC 2012 AK Zaprešić, Zaprešić 1,34  

 4. 105 Tibor KATIČ 2013 SLO - Viva klub, Brežice 1,35  

 

 

60 m - kadeti HRK: 7,08 - Toma Batistić (ASK) 

6.6.2025. 18:45 7,08 - Mihael Bartolinčić (MZ) 

 
 staza st.br ime i prezime god. klub  rez. sez. 24/25 

 3. 67 Dino ŠAŠKO 2010 Trkački klub Maraton, Krapina   

 4. 65 Dorian ČAVUŽIĆ 2011 Trkački klub Maraton, Krapina   

 

 

60 m - kadetkinje HRK: 7,61 - Nevia Fotak (MČ) 

6.6.2025. 19:00  

 
 staza st.br ime i prezime god. klub  rez. sez. 24/25 

 2. 63 Ana LOVRIĆ 2013 JAK, Jasenovac 9,00  

 3. 97 Petra NEMANJIĆ 2011 AK Zaprešić, Zaprešić 8,59  

 4. 96 Paula NEMANJIĆ 2011 AK Zaprešić, Zaprešić 8,63  

 

 

Dalj (zona) - mlađe kadetkinje HRMK: 5,83 - Matea Čerina (BEN) 

6.6.2025. 19:00  

 
 redsl. st.br ime i prezime god. klub  rez. sez. 24/25 

 1. 94 Klara MATASIĆ 2014 AK Zaprešić, Zaprešić   

 2. 60 Larisa HERCEG 2012 JAK, Jasenovac   

 3. 61 Petra JURIĆ 2013 JAK, Jasenovac   

 4. 102 Sara ŠEVO 2012 AK Zaprešić, Zaprešić   

 5. 98 Ana OBRANKOVIĆ 2013 AK Zaprešić, Zaprešić   

 6. 101 Korina PRŠA 2013 AK Zaprešić, Zaprešić   

 7. 100 Lucija POLIĆ 2014 AK Zaprešić, Zaprešić   

 8. 92 Katarina LEOVAC 2014 AK Zaprešić, Zaprešić 3,14  

 9. 103 Ela VARAT 2013 AK Zaprešić, Zaprešić 3,18  

 10. 87 Anja DULČIĆ 2014 AK Zaprešić, Zaprešić 3,54  

 11. 91 Ana LEOVAC 2014 AK Zaprešić, Zaprešić 3,56  

 12. 99 Lorena PETKOVIĆ 2013 AK Zaprešić, Zaprešić 3,60  

 13. 73 Ariela Donata ČIZMIĆ 2013 AK Sveti Marko, Makarska 4,19  

 14. 86 Christivie ČEŠNOVAR 2014 AK Zaprešić, Zaprešić 4,45  

 15. 88 Mara IVIĆ 2012 AK Zaprešić, Zaprešić 4,76  

 16. 84 Helena BOJMIĆ 2012 AK Zaprešić, Zaprešić 5,12  

 

 

 

 

 

 

 


